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Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagao

lome da Agéncia Codigo Operagéo

LIPIO DE MELO, MG 2427 5823 03/05/2019
Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo |

AIXA FIC MOVIMENTACOES AUTOMATICAS 14.508.652/0001-46

Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 29/03/2019 Cota em: 30/04/2019

| 0,3491 | 1,3699 I| 4,2349 || 1,661929 1,667730
Administradora
INome Endereco CNPJ da Administradora
Caixa Econdmica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
Nome CPF/CNPJ Conta Corrente Folha

IASSOCIACAO BENEFICENTE SERVOS DE

04.467.087/0001-62

003.00008436-2 04/2019 01/01

nalise do Perfil do Investidor

Data da Avaliagdo

Resumo da Movimentagao

Histérico

Saldo Anterior

Aplicagdes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

|OF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*
(*) Valor sujeito a tri ¢do, conforme legislagdo em vigor

Movimentagdo Detalhada

Data Histérico

01/04 RESGATE
IRRF
IOF
05/04 RESGATE
IRRF
IOF
08 /04 RESGATE
IRRF
IOF
09 /04 APLICACAO
11/04 RESGATE
IRRF
IOF
16/04 RESGATE
IRRF
IOF
25/04 RESGATE
IRRF
IOF

Dados de Tributacao

Informagées ao Cotista

Acesse o site da CAIXA e conhega os E-FUNDOS :

Valor em R$

24.823,40C
23.354,60C
15.101,17D
104,11C
4,94D
11,32D
0,00
33.164,68C
0,00

Valor R$

699,00D
0,08D
0,55D
1.652,00D
0,39D
1,51D
11.492,48D
3,56D
8,92D
23.354,60C
455,49D
0,20D
0,31D
103,20D
0,06D
0,03D
699,00D
0,65D

0,00

Rendimento Base

22,07

os fundos da CAIXA com movimentacgdes!

Qtde de Cotas
14.936,496071
14.036,397293

9.086,773494

19.886,119869

Qtde de Cotas
420,910847

994,351153

6.915,773641

14.036,397293
273,973687

62,032003

419,732161

IRRF
4,94

exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administragdo inferiores as.

praticadas pelo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opgdes de

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extratoFundolnvestime...
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investimento ao alcance de suas mdos, de acordo com seu perfil.
Um jeito prdtico de investir, da comodidade da sua casa!

Prezado(a) Cotista, compare¢ca & sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize
seu endereco de e-mail.

Servigo de Atendimento ao Cotista

SAC: Enderego para Correspondéncia:
0800 726 0101 | Caixa Postal 72624, Sdo Paulo/SP CEP: 01405-001
Ouvidoria: [Endereco Eletrénico:
0800 725 7474 | https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br
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